EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024, de 12 de janeiro de 2024.

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Em atendimento ao disposto no subitem 4.8.5., do Edital de Abertura, a Banca Examinadora TORNA PÚBLICO a lista

dos pedidos de isenção deferidos e indeferidos para os pedidos de isenção previstos no subitem 4.8., do Edital de

Abertura, com as seguintes observações:

1) Não haverá isenção total ou parcial do valor da taxa de inscrição, exceto para o candidato que, na forma da Lei Federal

n.º 13.656/2018, estiver inscrito no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico, cuja renda

familiar mensal per capita seja inferior ou igual a meio salário-mínimo nacional, até a data da inscrição no Concurso

Público, nos termos do Decreto Federal n.º 11.016, de 29 de março de 2022.

Os candidatos, abaixo relacionados, que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS

por apresentarem documentação em desacordo com o item 4.8. e seus subitens, do Edital de Abertura, poderão

efetuar o pagamento da taxa de inscrição até 23 de fevereiro de 2024 e assim participar do certame.

Nome Completo DATA  RESULTADO  MOTIVO

DAYANE DOS SANTOS DA ROCHA 22/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

HENRIQUE AUGUSTO BORBA 22/01/2024 Deferido

JANAINA RIBEIRO FRANÇA 22/01/2024 Deferido

JUCEMARA DE MORAIS 22/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

MICHELY APARECIDA JACOBSEN BERTAN 22/01/2024 Deferido

PAOLA RITA PEREIRA 22/01/2024 Deferido

THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA 22/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

JOÃO RICARDO JACINTO RODRIGUES 23/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

ANA ALICE BERNARDI COZER 23/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

NEIDE PORTES FERREIRA DE ALMEIDA 23/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

LEILA CRISTIELI KLEMPOVUS AMANTINO 23/01/2024 Deferido

JULIO BARBOSA 23/01/2024 Deferido

RAQUEL GABRIEL DE LIMA 23/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

AGNES PINHEIRO DO NASCIMENTO 23/01/2024 Deferido

JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO 24/01/2024 Deferido

KARINE ELIANE BERGAMINI 24/01/2024 Deferido

MARIANA FLAVIA PALAORO 24/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

DANIELLY SABINO CAPATO 24/01/2024 Deferido

NAIARA MAIA 24/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 25/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

SANDRA FATIMA SANTINI 26/01/2024 Deferido

JEAN FELIPE BENEVENTO AMARAL DOS

SANTOS

26/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

ADRIANE MARTINI 26/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

DENISE BASSO 26/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

GRACIELI SANTOS DE QUADROS 26/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

MARLENE APRECIDA ROCHA 26/01/2024 Deferido

GABRIELI MARANGON 26/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

ERICA CRISTINA GOMES 29/01/2024 Deferido

VANESSA CARVALHO DA ROSA DE OLIVEIRA 29/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

JUCIELI DA SILVA 30/01/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

LETICIA LUIZ 30/01/2024 Deferido

ELISANGELA APARECIDA ANTONICHEN 30/01/2024 Deferido

NATIELI MARCHEZI DOS SANTOS 31/01/2024 Deferido

JULIANA PASQUALI 31/01/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

EDUARDA GROSS 01/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8

GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ 02/02/2024 Deferido

JAQUELINE GLOVACKI 03/02/2024 Deferido

ALEXANDRA GUSATTI BUSNELLO 03/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8

SAMMIA KELLY FRANCISCON FERREIRA

RIBEIRO

04/02/2024 Deferido

LETICIA LEAL DOS SANTOS 04/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

AMANDA EDUARDA BOSIO 04/02/2024 Deferido

ANA JAQUELINE FERNANDES 05/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO /

INCONFORMIDADE ao item 4.8

HEMELLI PONTES 05/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8

MARIA LUCIA SARDINHA DE QUEIROZ 05/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

MARIA JOCELI PONTES 05/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8

ANGELICA AMARAL DO NASCIMENTO 05/02/2024 Deferido

NALISSA CRUZ DA SILVA 05/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

MICHELI GORLIN DE ALMEIDA 05/02/2024 Deferido

LILIANDRA APARECIDA 05/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8 /

Sem acesso aos arquivos (arquivo

seguro do Google Drive)

BRUNA ALINE PADILHA 05/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

ADEMIR JUNIOR PACHECO 05/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8

CLEIDIOMARA LUIZA PRICWA 05/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

MATIAS DE PAULA DOS SANTOS 06/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

LARIANE GOMES FERREIRA DE SOUZA 06/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

JAQUELINE ANDRESSA AMARAL BATISTA 06/02/2024 Deferido

CARLA EDUARDA OLIVEIRA LOPES 06/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

VALDOMIRO CHAGAS DA SILVA 06/02/2024 Deferido

PRISCILA FERREIRA 06/02/2024 Deferido

TAYNA FERNANDA DONEL 06/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

LAIANA CORREA BAPTISTA CAIÇARA 07/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

Vitorino, 15 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO - Portaria n.º 306/2023